
UCHWAŁA NR 55/749/20/VI 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO–MAZURSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w zasadach postępowania w sprawach udzielania 

dotacji w zakresie ratownictwa wodnego  

Na podstawie art. 41 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 22  

ust.4 i ust. 7 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r.o bezpieczeństwie osób przebywających na 

obszarach wodnych (Dz.U. 2020 poz. 350) Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1 

§1 pkt 4) Zasad postępowania w sprawach udzielania dotacji w zakresie ratownictwa  

wodnego, stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 2/11/16/V Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 stycznia 2016 r. zmienionej Uchwałą Nr 69/1157/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 grudnia 2016 r., Uchwałą Nr 

23/465/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  z dnia 21 maja 2018 r. oraz 

Uchwałą Nr 57/1077/18/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  z dnia  

3 grudnia 2018 r. otrzymuje brzmienie: 

 „podmiotach uprawnionych do wykonywania ratownictwa wodnego – rozumie się przez to 

podmioty, o których mowa w art. 12 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób 

przebywających na obszarach wodnych;”  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 

Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczy Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 

 


